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                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на РЕШЕНИЕ 

за претстанок на мандатот на член на Совет  на 
Општина Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Решението за престанок на 
мандат на член на Совет на Општина Демир Хисар 
дпнесенп  на  68- мата седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 31.08.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-681/1                          Општина Демир Хисар 

05.09.2017 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

637.Врз основа на член 46 став 1 алинеја 1 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ бр. 5/02“) член 39 став 1 алинеја 1 од 
Статутот на општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр.3/02) , а по 
барање на Нада Пејковска с.Доленци, Советот на 
општина Демир Хисар на седницата одржана на 
31.08.2017 година донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За претстанок на мандатот на член на Совет  на 
Општина Демир Хисар 

 

 

 1.На Нада Пејковска досегашен член на 
Советот на Општина Демир Хисар од ВМРО 
ДПМНЕ -коалицијата и престанува мандатот на 
член на Советот на Општина Демир Хисар сметано 
од денот на одржувањето на седницата. 
 

 2.Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 

 Нада Пејковска член на Советот на 
Општина Демир Хисар со функција советник на 
ден 18.07.2017 година поднесе писмена оставка до 
Советот на Општина Демир Хисар согласно член 9 
од Изборниот законик на Република Македонија. 

 При разгледувањето на оставката се 
констатира дека наводите се оправдани, па 
согласно законската регулатива се одлучи како во 
диспозитивот на Решението. 
 

 

     Бр. 17-663/3  Совет на Општина Демир Хисар 

     31.08.2017 година                Претседател,   
    Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучокот за  усвојување 
на Годишен извештај за работа на ОУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 
2016/2017 година   

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишен извештај за работа на ОУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2016/2017 
година дпнесен  на  68- мата седница на Спветпт 
на Општина Демир Хисар пдржана на 31.08.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-681/2                          Општина Демир Хисар 

05.09.2017 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
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638.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 31.08.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

за учебната 2016/2017 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
ОУ „Гпце Делчев„  Демир Хисар за учебната 
2016/2017 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 Бр. 17-663/4      Совет на Општина Демир Хисар 

  31.08.2017 година              Претседател,   
    Демир Хисар               Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Согласноста за формирање  
na ~isti paralelki so pomal broj na u~enici  i 
kombinirani paralelki  во ОУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар за учебната 2017/2018 година   

 

 

1.Ја пбјавувам Согласноста за формирање 
на чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во ОУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар за учебната 2017/2018 година 
дпнесена  на  68- мата седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 31.08.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-681/3                          Општина Демир Хисар 

05.09.2017 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

639. Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 103/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/2015,145/2015  
30/2016,  127/2016 и 67/2017 godina)  i soglasno 
~len 43 to~ka 20 od Statutot na op{tina 
Demir Hisar (Slu`ben glasnik na op{tinata 
Demir Hisar br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 
god.) Sovetot na op{tina Demir Hisar dava     

 
 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so pomal 
broj na u~enici  i kombinirani paralelki   

 
1.OU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi ispolnuva 
uslovite za formirawe na ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani 
paralelki za u~ebna 2017/2018 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro finansirawe.   

 
 

O B R A Z L O @ E N I E     
 

Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OU,,Goce Del~ev,, Demir Hisar broj 03-219/1 
od 30.06.2017 godina do Sovetot na op{tina  
Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da 
se dade gorenavedenata soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani paralelki 
kako {to se navedeni vo prilo`enite 
pregledi.  
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   Бр. 17-663/5   Совет на Општина Демир Хисар 

     31.08.2017 година                Претседател,   
    Демир Хисар                    Ѓоко Василески с.р.  
 

 

           Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучокот за  усвојување 
на Годишен извештај за работа на ООУ 
„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина 

Демир Хисар за учебната 2016/2017 година   
 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишен извештај за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2016/2017 година дпнесен  на  68- мата 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 31.08.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

 

Бр.08-681/4                         Општина Демир Хисар 

05.09.2017 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

 

640. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 31.08.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 
2016/2017 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
ООУ „Браќа Миладинпвци„ с.Жван Општина  
Демир Хисар за учебната 2016/2017 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

  Бр. 17-663/6     Совет на Општина Демир Хисар 

     31.08.2017 година              Претседател,   
    Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Согласноста за формирање  
na ~isti paralelki so pomal broj na u~enici  i 

kombinirani paralelki  во ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир 

Хисар за учебната 2017/2018 година   
 

1.Ја пбјавувам Согласноста за формирање 
на чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2017/2018 година дпнесена  на  68- мата 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 31.08.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       
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Бр.08-681/5                          Општина Демир Хисар 

05.09.2017 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

641.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 103/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/2015,145/2015  
30/2016,  127/2016 и 67/2017 godina)  i soglasno 
~len 43 to~ka 20 od Statutot na op{tina 
Demir Hisar (Slu`ben glasnik na op{tinata 
Demir Hisar br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 
god.) Sovetot na op{tina Demir Hisar dava     

 

 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so pomal 

broj na u~enici   
i kombinirani paralelki   

 
 
1.OОU,,Браќа Миладиновци,, с.Жван Општина 
Демир Хисар gi ispolnuva uslovite za 
formirawena ~isti paralelki so pomal broj 
na u~enici i kombinirani paralelki za u~ebna 
2017 /2018 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki, pretstavuvaat staro 
finansirawe.   

 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OОU,,Браќа Миладиновци,,с.Жван broj  02-118/1 
od 28.06.2017 godina do Sovetot na op{tina 
Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da 
se dade gorenavedenata soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani paralelki 
kako {to se navedeni vo prilo`enite 
pregledi.  

 

     Бр. 17-663/7  Совет на Општина Демир Хисар 

     31.08.2017 година               Претседател,   
    Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 

 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучокот за  усвојување 
на Годишен извештај за работа на ОУ 

„Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир 
Хисар за учебната 2016/2017 година   

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишен извештај за работа на ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилеви Општина Демир Хисар за 
учебната 2016/2017 година дпнесен  на  68- мата 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 31.08.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-681/6                          Општина Демир Хисар 

05.09.2017 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

642.Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05; 

7/09; 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 31.08.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 

Општина Демир Хисар за учебната 
2016/2017 година   

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
ОУ „Даме Груев„ с.Смилевп Општина  Демир Хисар 
за учебната 2016/2017 гпдина. 
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2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

  Бр. 17-663/8     Совет на Општина Демир Хисар 

 31.08.2017 година                   Претседател,   
     Демир Хисар               Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Согласноста за формирање  
na ~isti paralelki so pomal broj na u~enici  i 
kombinirani paralelki  во ОУ „Даме Груев“ 

с.Смилево Општина Демир Хисар за 
учебната 2017/2018 година   

 

1.Ја пбјавувам Согласноста за формирање 
на чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во ОУ „Даме Груев“ 
с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната 
2017/2018 година дпнесена  на  68- мата седница 
на Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
31.08.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

 

Бр.08-681/7                          Општина Демир Хисар 

05.09.2017 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

643.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 103/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/2015,145/2015  
30/2016,  127/2016 и 67/2017 godina)  i soglasno 
~len 43 to~ka 20 od Statutot na op{tina 
Demir Hisar (Slu`ben glasnik na op{tinata 
Demir Hisar br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 
god.) Sovetot na op{tina Demir Hisar dava     

 
 

 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so pomal 

broj na u~enici   
i kombinirani paralelki   

 
 
1.OU,,Dame Gruev,,Smilevo gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani 
paralelki za u~ebna 2017 /2018 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki, pretstavuvaat staro 
finansirawe.   

 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OU,,Dame Gruev,,Smilevo broj  03-79/1 od 
30.06.2017 godina do Sovetot na op{tina 
Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da 
se dade gorenavedenata soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani paralelki 
kako {to se navedeni vo prilo`enite 
pregledi.  

 
     Бр. 17-663/9  Совет на Општина Демир Хисар 

     31.08.2017 година             Претседател,   
    Демир Хисар               Ѓоко Василески с.р. 
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Издава:  
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Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 
Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


